
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie  przekazania kierownikom jednostek budżetowych Gminy Piaski upoważnienia do zaciągania 
zobowiązań w roku 2020, z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 9 pkt 4 uchwały Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Gminy Piaski do zaciągania zobowiązań, w roku 
2020, z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2020. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych Gminy Piaski do niezwłocznego informowania 
Skarbnika Gminy o zaciągniętych zobowiązaniach z tytułu umów, o których mowa w § 1 wykraczających poza rok 
budżetowy 2020.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Piaski oraz 
Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 36147264-65FC-41E6-827A-3E06F4F88176. Podpisany Strona 1




